
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 400-09/2010-01/44 
URBROJ:  238-33-10/2040-2010-1 
Velika Gorica, 26. srpnja 2010. 
 

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada 
Velike Gorice br. 14/09.), a u svezi s člankom 46. stavak 2. Zakona o proračunu (Narodne novine br.  87/08), te 
odredbi članka 20. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Velike Gorice za 2010. godinu (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice br.16/09), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  26. srpnja  2010. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 2010. godinu  
 

I. 
Gradonačelnik preraspodjeljuje sredstva unutar Razdjela  02 -  Upravni odjel za pravne, kadrovske i 

opće poslove, Razdjela  04 - Upravni odjel za financije, Razdjela  08 -    Upravni odjel za gospodarstvo i 
poljoprivredu  između stavki rashoda i izdatka, unutar programa i aktivnosti planiranih u Proračunu Grada 
Velike Gorice za 2010. godinu ( Službeni Glasnik Grada Velike Gorice br. 16/09.) 
 

II. 
Sredstva u razdjelu iz točke I. ovog Zaključka preraspodjeljuju se prema slijedećem rasporedu: 

Pozicija Račun Naziv Plan za 2010. 
godinu 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan za 
2010. godinu 

Razdjel 02 

R0033 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 651.800,00 - 5.000,00 646.800,00 

R0073 4221 Računala i računalna oprema 119.000,00 + 5.000,00 124.000,00 

R0075 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 40.000,00 + 29.900,00 69.900,00 

Razdjel 04 

R0328 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 185.000,00 - 9.000,00 176.000,00 

R0330 3239 
Kamate za primljene zajmove od 

banaka i ostalih financijskih 
institucija 

300.000,00 - 15.000,00 285.000,00 

Razdjel 08 

R1107 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 118.000,00 -5.900,00 112.100,00 

  Ukupno 1.413.800,00 +/-34.900,00 1.413.800,00 
   

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike 
Gorice. 
   

GRADONAČELNIK 
                                                                                                                       

                                                                                                                                             Dražen Barišić, v.r. 


